ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do prifeito
"Monteneqro Cidade das Artes"

Ofício n.? 888/2015 - GP Montenegro, 17 de setembro de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n? 179/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, visando atender a solicitação constante no Pedido de
Informação acima citado, informamos que está em andamento licitação para contratação
de empresa de consultoria ambiental para a realização de estudos da área, bem como
para avaliar a viabilidade para a instalação de um conjunto habitacional popular no local.

Não temos previsão para entrega da obra a população uma vez que devem
ser realizados, primeiramente, os estudos para que possa ser analisado se o local
comporta legalmente tal conjunto.

Atenciosamente.

~./ .. ~,,,,,,,
~ • -- ~ •••.' ....c..04.-'L•.••«-•.

Luiz A~ri~ldana,
l7,~~~~niCiPal.

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Oraãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br